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Numer sprawy: 9/2019		   		          	        Warszawa, dnia 27.11.2019r.

Znak pisma: OA.C.ZP.222.94.EB.2019



							 DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


Wyjaśnienia treści Ogłoszenia o zamówieniu
w postępowaniu na usługi społeczne
„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Pracy m. st. Warszawy”.


	Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy, zwany dalej Zamawiającym działając na podstawie § 6 „Regulaminu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi 
w Urzędzie Pracy m. st. Warszawy o wartości od 30 000 euro do 750 000 euro” (Załącznik do Zarządzenia 7/2018 z dnia 22 stycznia  2018 r.) informuje, że dnia 25 listopada 2019 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu, do ww. postępowania. Treść wniosku wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza poniżej. 


Pytanie 1.
[image: ]

Odpowiedź:
Zamawiający we wzorze Umowy stanowiącym Załącznik nr 6 do Ogłoszenia przewidział jako Załącznik nr 5 do Umowy „Zasady poprawnego adresowania i oznakowania przesyłek listowych”. 
Pytanie 2.
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Odpowiedź:
Zamawiający w załączeniu przesyła skan aktualnie stosowanego druku potwierdzenia odbioru. Jednocześnie Zamawiający informuje, że druki te spełniają określone wymagania techniczne i Zamawiający posiada zgodę na stosowanie ww. druków. 

Pytanie 3.
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Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że odbiorca własnoręcznie kwituje odbiór przesyłki datą oraz czytelnym własnym imieniem i nazwiskiem (naniesiony na stronie przedniej druku - awers), w dolnej lewej części). 
Przedstawiciel Wykonawcy po uzupełnieniu pkt 1 (znajdującego się na tylnej stronie druku - rewers) potwierdza naniesione dane datą i własnoręcznym podpisem.

Pytanie 4.
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Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że wymiary strony adresowej przesyłek S, M. L, wysokość przesyłek S i M oraz maksymalny wymiar dla formatu L spełniają warunki korzystania z usług w obszarze przesyłek listowych
Pytanie 5.
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Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że do wyceny pozycji 25 Kalkulacji Cenowej należy przyjąć przesyłkę w formacie „S”.
Zamawiający dokona modyfikacji Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 6.
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Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień zawartych w § 6 ust. 4 i 5 Umowy. Zamawiający wyjaśnia, że celem zapisów § 6 ust. 4 i 5 Umowy jest zapewnienie bezpieczeństwa świadczenia usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Pracy m. st. Warszawy oraz zapewnienie bezpieczeństwa zatrudnienia tym pracownikom, którzy związani będą bezpośrednim odbiorem i dostarczaniem przesyłek pocztowych na terenie całego kraju. Zamawiający jednocześnie informuje, że stosując zapisy odnośnie zatrudnienia pracowników na umowę o pracę wypełnia wymogi zawarte w § 5 ust. 6 „Regulaminu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi 
w Urzędzie Pracy m. st. Warszawy o wartości od 30 000 euro do 750 000 euro”.
Odnośnie zapisu § 6 ust. 6 pkt 1), 3) i 4), Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i dokonuje modyfikacji Ogłoszenia o zamówieniu.
 
Pytanie 7.
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Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje rozszerzenia katalogu przesłanek dotyczących możliwości zmian postanowień Umowy.
Zamawiający wyjaśnia, że katalog przesłanek dotyczących możliwości zmian postanowień Umowy nie jest katalogiem zamkniętym o czym świadczy zapis § 9 ust 5 Wzoru umowy, który stanowi, iż „Zmiana postanowień Umowy może nastąpić w szczególności, gdy:” 
Natomiast ust. 9 niniejszego paragrafu mówi, że „W przypadkach, nie ujętych w niniejszym paragrafie,  Wykonawca może zwrócić się do  Zamawiającego o przeprowadzenie negocjacji w sprawie odpowiedniej zmiany. Zmiana Umowy na podstawie ustaleń negocjacyjnych może nastąpić po wejściu w życie przepisów będących przyczyną zmian”.

Pytanie 8.
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Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje możliwości korzystania z usługi Elektroniczne Potwierdzenie odbioru (EPO).

Pytanie 9.
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Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje możliwości korzystania z narzędzia do nadawania przesyłek w wersji elektronicznej oraz ich śledzenia.

W załączeniu:
1. Załącznik do wyjaśnień z dnia 27.11.2019 r. - skan zwrotnego potwierdzenia odbioru.



Zatwierdził:
									Kierownik
							 Działu Organizacyjno – Administracyjnego
[bookmark: _GoBack]                                                                                         Dorota Klaus
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